
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 27 березня 2025 р.      Стрий     №3328 
 

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях  

 
Розглянувши службову записку Відділу земельних ресурсів Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради про внесення змін в рішення сесії Стрийської 
міської ради від 24 червня 2021 року №461, клопотання голови Фермерського 
господарства «Кравець Петро Антонович» про внесення змін в рішення сесії 
Стрийської міської ради від 26 вересня 2024 року №2837, заяву громадян 
Федькович Любові Василівни, Трач Наталії Михайлівни, Парути Галини 
Володимирівни, Мартинишин Василя Ігоровича про внесення змін в рішення 
сесії Стрийської міської ради від 19 грудня 2024 року №3021, службову записку 
Відділу земельних ресурсів Виконавчого комітету Стрийської міської ради про 
внесення змін в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 січня 2025 року 
№3133 та керуючись ст.ст.12, 22, 38, 65, 83, 92, 122, 184, 185, п.61 Перехідних 
положень Земельного кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», 
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 24 червня 2021 

року №461 «Про надання юридичним та фізичним особам дозволу на 
виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на 
території Стрийської міської ради», а саме: 

- в пункті 30 додатку №2 до даного рішення міської ради, цифри «16,5000» 
замінити цифрами «18,5000»; 

- в пункті 34 додатку №2 до даного рішення міської ради, цифри «40,0000» 
замінити цифрами «50,0000». 

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 26 вересня 2024 
року №2837 «Про припинення права постійного користування земельною 
ділянкою та продаж у власність земельної ділянки сільськогосподарського 
призначення, яка знаходиться на території Стрийської міської ради», а саме: 

- в підпункті 2.1. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
429 грн. 39 коп. (двадцять шість тисяч чотириста двадцять дев’ять гривень 39 
коп.)» замінити словами та цифрами «29 597 грн. 90 коп. (двадцять дев’ять тисяч 
п’ятсот дев’яносто сім гривень 90 коп.)»; 



 

- в підпункті 2.2. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
655 грн. 42 коп. (двадцять шість тисяч шістсот п’ятдесят п’ять гривень 42 коп.)» 
замінити словами та цифрами «29 851 грн. 02 коп. (двадцять дев’ять  тисяч 
вісімсот п’ятдесят одна гривня 02 коп.)»; 

- в підпункті 2.3. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
655 грн. 54 коп. (двадцять шість тисяч шістсот п’ятдесят п’ять гривень 54 коп.)» 
замінити словами та цифрами «29 851 грн. 16 коп. (двадцять дев’ять тисяч 
вісімсот п’ятдесят одна гривня 16 коп.)»; 

- в підпункті 2.4. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
655 грн. 54 коп. (двадцять шість тисяч шістсот п’ятдесят п’ять гривень 54 коп.)» 
замінити словами та цифрами «29 851 грн. 16 коп. (двадцять дев’ять тисяч 
вісімсот п’ятдесят одна гривня 16 коп.)»; 

- в підпункті 2.5. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
653 грн. 94 коп. (двадцять шість тисяч шістсот п’ятдесят три гривні 94 коп.)» 
замінити словами та цифрами «29 849 грн. 37 коп. (двадцять дев’ять тисяч 
вісімсот сорок дев’ять гривень 37 коп.)»; 

- в підпункті 2.6. пункту 2 даного рішення міської ради, слова та цифри «26 
653 грн. 94 коп. (двадцять шість тисяч шістсот п’ятдесят три гривні 94 коп.)» 
замінити словами та цифрами «29 849 грн. 37 коп. (двадцять дев’ять тисяч 
вісімсот сорок дев’ять гривень 37 коп.)». 

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 19 грудня 2024 
року №3021 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель комунальної власності, яка знаходяться на території 
Стрийської міської ради», а саме: 

- в пункті 2 даного рішення міської ради, цифри «0,1866» замінити цифрами 
«0,2207». 

4. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 30 січня 2025 
року №3133 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, в тому числі зі зміною цільового призначення, 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради», а саме: 

- в пункті 29 додатку №1 до даного рішення міської ради, слова та цифри 
«Під’їзна дорога до свердловини №У-156» замінити словами та цифрами 
«Під’їзна дорога до свердловини №У-186». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 


